SCRIPTA

Numéro Scripta : 3386

Auteur(s) : Louis VIII, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Silly-en-Gouffern, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : vidimus

Authenticité : non suspect

Datation : 1224, février

Lieu d'émission : Meulan

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

(La partie finale d'un vidimus de Louis VIII rédigé en 1224 d'un acte de donation de 1209.)

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 318, p. 47.

Texte établi d'après a

..... Allis rebus ad ipsam ecclesiam sancti Martini de Forme pertinentibus. Illud autem sciatur quod ego et heredes mei predictam elemosinam prefatis canonicis (Beate Marie de Silleio) contra omnes homines debemus garantizare et defendere ; et ut hec donatio mea perpetuam habeat firmitatem, presenti scripto et sigilli mei testimonio confirmavi. Actum anno gratie M° CC° nono. — Nos igitur premissam piam donationem gratam et ratam habentes, ut ipsa perpetue firmitatis robur obtineat, presentem cartam sigilli nostri munimine, salvo alieno jure, fecimus roborari. Actum apud Mellentum, anno Domini M. CC° vicesimo III°, mense februarii.